第　　　　　　　号
　※協力要請事項

２　※印のある欄は記入しないでください。

　第１6号様式(第３３条関係）

　協議事項

消防水利施設等協議書

越谷市消防長　宛

   越谷市まちの整備に関する条例第４２条に基づき下記のとおり協議します。

　　  　 年　　月　　日

申 　請　 者

（ 開 発 者 ）

住所 ・ 氏名

住所 ･ 氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　(　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　(　　　　）

土地所有者

設　計　者

（ 代 理 者 ）

住所 ･ 氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　(　　　　）

　　　※　　受　　付　　欄 　　　　　　　　※　　経　　　　　過　　　　　欄

開発地の場所 　越谷市

用　　　　途

建　　築　　面　　積 　　　　　　　　　　㎡ 　　　　　　　　　　㎡ 　　　　　　　　　　㎡

最  高  の  高  さ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ 軒　　高 　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

接　　　　　　　　 道

　　　　　　　　　　㎡

　               国道  ・  県道  ・  市道  ・  私道　　　　　　　幅員　　　　　　　　ｍ

　　　　　　　　　　㎡

合　　　　　計

延　　床　　面　　積 　　　　　　　　　　㎡

区　　　　　分 申　　請　　部　　分 申 請 以 外 の 部 分

　 開　  発　　面　　積 　　　　　　　　　　㎡

申請以外の部分

階　　　　　別

　　　　階 　　　　階 　　　　階 　　　　階階　　　　　別 　　　　階 　　　　階 　　　　階

床
面
積

申  請  部  分

申請以外の部分

　　　　階 　　　　階 　　　　階 合　計　　　　階 　　　　階 　　　　階

床
面
積

申  請  部  分

　　　　　　　　　　㎡　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　表記すること。）・立面図

※　第　　　　　　号

消　防　水　利　施　設　等　協　議　済　証

　　　　越谷市まちの整備に関する条例第４２条に基づき次のとおり協議した。

　　　　　 年　　　 月　　　 日

　　　　　     越　谷　市　消　防　長　　　　印

１　添付書類　案内図・公図（写）・求積図（土地）・配置図・平面図（建築基準法に基づく面積表を